
MmMZ Oi 013

Změnový list č. 1 ze dne 28. 5. 2020

Název stavby: Dodávka a montáž klimatizaěních jednotek v budově MmM

Cislo smluvního v^ahu: 494/01/2020

Název částí stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele a objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace 
ve smyslu objednávky bodu 6. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle zadávací dokumentace

Nové řešení:
/eden odvod kondenzátu pomocí čerpadla.
4) výměna klimatizačních jednotek nebyla provedena, 
a 166h nebyla provedena výměna technologického potrubí, 
lo provedeno nové elektro napojení do rozvaděče.

V místnosti 037 (podatelna) pro’
V místnosti 166a (sekretariát Vh
V místnostech 166d, 166e, 166f
V místnosti 045 (obřadní síň) by
Zdůvodněni změnv:

ylo z důvodu změny umístění vnitřní jednotky (požadavek podatelny) možné odvést
10 odpadu umyvadla.
4) byla při montáži nových jednotek zjištěna nemožnost montáže bez kompletní 
a elektro. Což by znamenalo rozebráni podhledů v místnostech 166 a v místnosti

a I66h bylo použito stávající technologické potrubí.
lo při montáži venkovní jednotky zjištěno nevyhovující elektro napojení a bylo nutné 
ěče.

V místnosti 037 (podatelna) neb 
kondenzát do původně navržené
V místnosti 166a (sekretariát VN 
výměny technologického potrub 
zasedací síně lOIa.
V místnostech I66d, I66e, 166f
V místností 045 (obřadní síň) by 
provést nové napojení do rozvac

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentací: a»e/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 3(M 553,00 Kč

Ponížení ceny díla bez DPH: -58 495,00 Kč

Nová cena díla bez DPH: 246 058,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: me/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_Ol_013D platí od: t 1.2017 Stránka I z



MmMZ Ol 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: ^ 9 -05- 2020

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: ^ g

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum; 2 9 -05- 2020

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Papareg

Datum: 2 9 “05- M Podpis:

Správce rozpočtu Oméno, příjmení): 

Datum: 2 9 -05- im

Příloha změnového listu: výpočet

F_Ol_OI3D pláli od: 1 1.2017 Slránka2z2



N
S
E
Z

I

•?


